Begroting 2023

IVN afd. Veghel

Contributie (112 leden + 23 hgn)
Donaties (7 don.)

Renten

subtotaal
Cursussen
Diverse cursussen

subtotaal

Diverse werkgroepen
Subsidie gemeente

Stg. NB Landschapsbeheer

subtotaal
Diverse projecten
VVerkoop materialen
Overige projecten

subtotaal

Totaal inkomsten

Exploitatieresultaat

Euro
2580
70

0

2650

900

900

2024

150

2174

100

200

300

6024

2550

8574

Afdracht IVN
Lezingen+reiskosten

Huur lokaal + consmties
Bestuurskosten

Lokaal inrichting etc.
Abonnementen+contributies
Sprokkels
Administratiekosten

Cursussen
Diverse cursussen

Diverse werkgroepen
Schoolgidsen

Gidsen

Geetbos en insectentuin
Werkgroep natuurtuin
Planten

Amfibieén

Veghels landschap
Overige werkgroepen

Diverse projecten

Diverse materialen

Overige projecten
Reservering voor jubileum 45

Totaal uitgaven

Afschrijvingskosten

Euro
1100
500
300
200
100
100
900
350

3550

800

800

500
350
450
70
80
70
450
204

2174

300

250

1500

2050

8574

829

8574




